LUIS EDUARDO MAGALHÃES
Io TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 030/2021.

A CAMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÂES-BA, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001 -00, com sede na Rua

Octogonal, n°. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, representada pelo Presidente

FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO, brasileiro, inscrito CPF/MF n° 039.770.095-40,

doravante denominada CONTRATANTE e a empresa E R SILVA DE BRITO, inscrita no CNPJ

sob n0. 24.393.499/0001-02, situada na Rua Luiz Gualberto, n°.71, Batatan, Nazaré/BA,

representada pela Sra. Edycleia Rita Silva de Brito, , inscrita no CPF n°. 793.657.795-53,
doravante denominada CONTRATADA, nos termos do processo administrativo n°. 145/2021,

que objetiva prorrogar a vigência contramal por igual e sucessivo período, previsto no art. 57, inc.

II da lei n . 8.666/93 do contrato n0. 030/2021, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os

termos das cláusulas que se seguem:

I - CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

1.1. 1 Termo Aditivo ao Contrato n°. 030/2021, derivado do Processo Administrativo n°.
030/2021, e consequente Pregão Presencial n°. 002/2021, cuja a finalidade é a prorrogação do

prazo contratual por igual e sucessivo período, para prestação de serviços de assessoria nos

procedimentos ao sistema de gestão e auditoria (SIGA), para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

2- CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR:

2.1. - Valor do Aditamento; RS 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais), sendo RS

10.400,00 (Dez mil e quatrocentos reais) mensais, para serviço.

3. - CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA:

Rua Octagonal. n11 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA ^CEP: 47.850-000
CNPJ: 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628.8900 - \v\v^v.cmlcm.ba.gov.br